АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2024 г.                                                                                    № 13

О прогнозе  социально – экономического развития  Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области  на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

      В соответствии  со ст. 169 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, рассмотрев  представленный  прогноз  социально – экономического  развития, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Принять к сведению  прогноз  социально – экономического  развития  Чебаклинского сельского поселения  на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (прилагается).
     2. Рекомендовать руководителям  хозяйствующих  субъектов  обеспечить  в 2025 году и в плановом периоде 2026 и 2027 годов выполнение  плана  развития  производства  в  соответствии  с  принятым  прогнозом  социально – экономического  развития  сельского  поселения.
     3. Основные  показатели  социально – экономического  развития  сельского поселения  подлежат  официальному  опубликованию  (обнародованию).

Глава Чебаклинского сельского поселения                              Г.Г. Готовщикова